indo est. **S**perate in eo omnis congregatio populi
effundite coram illo corda vestra deus adiutor
nostri in eternum. **V**eritatem uiam filii hominum
mendaces filii hominum institeris ut decipi
ant ipsi de ueritate iudicium. **N**olite spera
re iniquitate et rapinas nolite concupiscere
diuitie si affluant nolite eas apponere. **S**e
mel locutus est deus dno hec audiui quia potes
tas dei est et tibi dno mea quia tu reddes uni
cuique iuxta opera sua. **P. D. A. V. I. D.**

Dominus deus meus ad te de luce uigilo. **S**icut
in te anima mea quam multiplicasti
tibi caro mea. **I**n terra deserta in
uia et in aquosa sic in seculo apparui tibi ut uide
rem uirtutem tuam et gloriam tuam. **Q**uoniam me
horum est misericordia tua super ueritas labia mea laudabunt te.
Sic benedicam te in uita mea et in nomine
tuo leuabo manus meas. **S**icut adipe et pinguedine
repleatur anima mea et labia ex
ultationis laudabunt os meum. **S**imilior sum

tu sup stratu meum in matutinis meditabor
 tunc quia fuisti adiutor meus **E**t in velamen
 to alaru tuaru exultabo adhesit anima mea
 post te me suscepit dextera tua **I**psi uero in
 uanu quiesierunt anima meam utrobique in
 inferiora terre cadentur in manus gladii
 partes uulpium erunt **R**ex uero letabitur
 indeo laudabuntur omnes qui iurant in eo quia
 obsecratum est os loquentium iniqua.

Sperandi est oratione meam cum de
 peccato animo meo eripe anima
 meam **P**rotexisti me a conuentu
 malignarum amultitudine operum
 iniquitate **Q**uia exaceruunt ut gladium
 linguas suas utenderunt arcum rem ama
 ram ut sagittent innocents in maculatum.
Subito sagittabunt eum & non timebunt
 firmauerunt sermonem neque **N**arrauerunt
 ut absconderent laqueos dixerunt quis
 uidebit eos **S**critta sunt iniquitates dese

seruunt scrutantes sortitio. **A** cordet homo ad
omnium altum exaltabitur deus. **S** agite paruulorum
facte sunt plage eorum et infirmitate sunt contra
eos lingue eorum. **D** iuturbati sunt omnes qui uide
bant eos et amittit omnis homo. **E** rannuntia
auerunt opa dei et facta eius intellexerunt
L etabitur iustus iudicio et sperabit in eo lauda
buntur omnes recti corde. **E** **S** a u i s.

Gloria deus in syon et obiter
datur notum in ierusalem. **E** xaudi oratio
nem meam ad te omnis caro ueniet. **V** er
ba iniquorum preualuerunt super nos et impieta
tibus nostris tu propiciaberis. **B** eatus quem elegisti
et assumptisti habitabunt matris eius.

R eplebuntur in bonis domus tue sanctum est tem
plum tuum mirabile in equitate. **E** xaudi
nos deus salutaris nostra spes omnium finium terre
et in mari longe. **P** reparans montes in iur
tate tua aduersus potentia qui conturbas
profundum maris sonum fluctuum eius. **T** ur